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Рачки и ракофати

Можност за избор на рачки од сјаен/ матиран
хром,рачки во боја црна со прекрасен дизајн
до ракофати  со различна димензија  и боја
која ќе даде комплетен изглед на вашата врата .

    

 

  

   

  

Изработка Внатрешна конструкција

Сигурносните врата се изработени
конструктивно со метална конструкција
која е изработена од челични профили20Х40,
Внатрешноста  на конструкцијата е исполнета
со исполна тврдо  пресуван  тервол  d=40mm 
профилите  образуваат решетка  која едвострано
пунктирана со  декантиран лим  2х=1.00мм.
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Сигурност во  вашиот дом

Во  вратата  е  вграден  сигурносен систем
кој од понудените  3 модели  клиентот има
можност за избор.Сигурносна брава и
цилиндар  кој ја дефинира безбедноста на
вратата

Боја и дизајн

Завршна обработка  на вратите е
двострано обложена со медијапанили
иверка.. Бојата  и  апликативната резба  е  по
избор на нарачателот,при што  на
располагање се  широк дијапазон на  бои
(бела,орев,махагони,цреша,  храст  и  др.)
како  и апликации  на резби.

Сигурносните врати се изработуваат во
сопствен погон по точни димензии со можност
за избор на начин на отварање .
Вратата може да се отвара кон внатре десно
или кон внатре лево согласно барањето на
клиентот.

Еднокрилна врата со фиксен довратник

Сигурносните  врати  се  изработуваат  во  сопствен
погонпо  точни  димензии  .  Сигурносните врати
може да се изработат со фиксен довратни од
едната или од двете страни со стакло или
довратник изработен од истиот материјал како и
врататасогласно  димензијата на градежниот
отвор  и барањето на клиентот.

Сигурносните  врати  се  изработуваат
во  сопствен  погонпо  точни  димензии
со  можност  за  избор  на  начин  на  отварање  .
Вратата  може  да  се  отвара  коннадвор  десно
или  кон  надвор лево  согласнобарањето  на
клиентот.

Врата со фиксен надвратник

Сигурносните врати се изработуваат
во сопственпогон по точни димензии  .
Сигурносните  врати може  да  се  изработат  со
фиксен надвратникстакло или надвратни
изработен од истиотматеријал на вратата
согласно  димензијата  на градежниот отвор  и
барањето  на  клиентот.
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оплеменета иверка на посочен модел - К007

K001 

K004 

K0854 BS 
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ЗАВРШНА ОБРАБОТКА

ОПЛЕМЕНЕТА  ИВЕРКА   

Модел
STANDARD
Сигурносната врата модел стандард се изработува по точни
димензии земени од обје�кт од клиент.Сигурносните  врата  се  изработени

 
 
  

конструктивно метална конструкција која е изработена од челични
профили 20Х40,  внатрешноста на конструкцијатае исполнета со исполна
тврдо пресуван тервол  d=40mm.  Метална конструкција е двострано
обложена сооплеменета ИВЕРКА  со боја по избор на
нарачателот,при што на располагање се повеќе од 20 бои
(бела,орев,махагони,цреша,храсти др.) Во вратата е вграден систем  Kale
(Турција),цилиндар АBUS  Германија.  Забравувањето со
сигурносниот системе на  3  точки кај бравата.

VPC1
Placed Image

VPC1
Placed Image

VPC1
Placed Image

VPC1
Placed Image

VPC1
Placed Image
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  ЗАВРШНА  ОБРАБОТКА

МЕДИЈАПАН НЕФУРНИРАН   

 

  
   
   
 
 

  

 
      
     

 

 
   
   
 
 

  

 
      
     

Модел  STANDARD
Сигурносната врата модел стандард се изработува по точни  димензии земени од објект
од клиент. Сигурносните  врата  се  изработениконструктивно метална  конструкција  која  е
изработенаод  челичнипрофили20Х40 ,внатрешноста на конструкцијата
е исполнета со исполна тврдо пресуван терволd=40mm  Метална конструкција е 

двострано обложена со МЕДИЈАПАН НЕФУРНИРАН   
со боја по РАЛ  избор на нарачателот и модел дизајн на апликативна
резба по избор на нарачателот.  Во вратата е вграден сигурнсен систем
Kale  (Турција),цилиндар  АBUS  Германија.  Забравувањето  со  сигурносниот
систем  е  на  3  точки  кај бравата.



STANDARD 

Боја РАЛ 7045
 м

одел резба 202
Боја РАЛ 9002

 

 

м
одел резба 212

Боја РАЛ 6005 м
одел резба 204

Боја РАЛ 8017 , м
одел резба 205

  815  €
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Модел
STANDARD

  Сигурносната  врата  модел Standard  се  изработува по  точни
димензииземени  од  објект  од  клиент.Сигурносните врата се изработени
конструктивно метална конструкција која е изработена од челични профили

  

  
  

ЗАВРШНА  ОБРАБОТКА

МЕДИЈАПАН ФУРНИРАН20Х40 ,внатрешноста на конструкцијата e исполнета со исполна
тврдо пресуван тервол  d=40mm,  Метална конструкција е двострано
обложена со МЕДИЈАПАН ФУРНИРАН  со боја по избор
на нарачателоти модел дизајн на апликативна резба по избор на нарачателот.
Во вратата е вграден сигурнсен систем  Kale(Турција), цилиндар АBUS  Германија
Забравувањето со сигурносниот систем e на  3  точки кај бравата.



STANDARD 

Боја 7117  м
одел резба 511

Боја 7132
м

одел резба 101

Боја 580 м
одел резба 520

 
 

 

Боја 121 , м
одел резба 107  

 965  €
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Модел  CLASSIC

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА  ОПЛЕМEНЕТА  ИВЕРКА   

 

 
  
  
   
  
 

  
   
  

  

  

  
 

 
 
 
  
 
 
  

 
    
 

  

   

Сигурносната врата модел
Classic се изработува по точни  
димензии земениод објектотна 
клиентот.Сигурносните  врата се
изработени конструктивно од 
метална  конструкција којае 
изработена од  челичнипрофили
20Х40,внатрешностана 
конструкцијата  e  исполнетасо 
исполна тврдо  пресуван
терволd=40mm. Метална  
конструкција едвострано 
обложенасо  OПЛЕМЕНЕТА 
ИВЕРКА  со  боја  по  избор
на  нарачателот .Во вратата е
вграден сигурносен системIseo  
(Италија)  ,за повеќестрано 
забравувањеи точкасто кодиран
цилиндер ABUS.
Забравувањето со сигурносниот
системе на 5 точки кај бравата,
горе вертикално на 1 точка и од
задната страна(кај шарките)
на  3  точки со фиксни болтови.
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CLASSIC

Модел CLASSIC

 

 

  
 

  
 

    
 

  
  
 
  
      

  
 
    
 
  
  
   
      

Сигурносната врата модел  Classic  се изработува по точни димензииземени од објект на
клиент.  Сигурносните врати се изработениконструктивно метална конструкција која е
изработена од челичнипрофили  20Х40,  внатрешноста на конструкцијата  e  исполнета
со исполна тврдо ресуван тервол  d=40mm.  Метална конструкција е двострано обложена

  со НЕФУРНИРАН МЕДИЈАПАН  18  мм со боја по избор на нарачателот.  Во вратата е
вграден сигурносен систем  Iseo  (Италија),  за повеќе страно забравување и точкасто
кодиран цилиндер  ABUS.  Забравувањето со сигурносниот системе на  5  точки кај
бравата,горе вертикално на  1  точка  и од задната страна  (кај шарките)  на  3  точки со
фиксни болтови.

  ЗАВРШНА  ОБРАБОТКА

MEДИЈАПАН НЕФУРНИРАН  



CLASSIC

Боја R
AL 1019 , м

одел резба 208

Боја R
AL 7016, м

одел резба 213

Боја R
AL 9003, м

одел резба 103

Боја R
AL 3004, м

одел резба 105

  895  €



  CLASSICМодел МЕДИЈАПАН ФУРНИРАН
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CLASSIC

Боја C
TW

 7117, м
одел резба 201

Боја 190, м
одел резба 521

Боја 580, м
одел резба 207

Боја 544. м
одел резба 211

 1045€



Модел CONCEPT 

                   

             

                    

          
         
       
        
        
       

       
         
        
        
          
        

         
         
      
          
 

 

      
          
   
 
  

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА ОПЛЕМ НЕТАE ИВЕРКА

Сигурносната  врата  модел  Concept  се изработува по  точни  димензии земени
од  објектот  на клиентот  .  Сигурносните  врати  се  изработени конструктивно метална  конструкција  која  е
изработена  од  челични профили 20Х40, внатрешноста на конструкцијата  e  исполнета со исполна тврдо
пресуван тервол  d=40mm, Метална конструкција е двострано обложена со ОПЛЕМЕНЕТА ИВЕРКА  со
боја по избор на нарачателот. Во вратата е вграден сигурносен систем  Securemme  (Италија) модел 2530, за
повеќе страно забравување со касови клучеви и точкасто кодиран цилиндер ABUS. Забравувањето со
сигурносниот систем е на 5 точки кај бравата, на 2 точки ниско долу странично со девијатор, горе
вертикално на 1 точка и од задната страна  (кај шарките)  на 3  точки со фиксни болтови.
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Модел CONCEPT 

 
  

  

   
  

   
 

 

 
 

  
 
  
 
  
 

ЗАВРШНА ОБРАБОТКА
НЕФУРНИРАН МЕДИЈАПАН  

    
   
     
    
  

  
  
   

    
   
     
    
  

       
    

  
  
  

 

 

Сигурносната врата модел  Concept  се изработува по точни димензии земени од објект на клиент.
Сигурносните врати се изработени конструктивно  метална конструкција која е изработена  од
челични профили  20Х40,  внатрешноста на конструкцијатаeисполнета со исполна тврдо пресуван
тервол  d=40mm.  Метална конструкција е двострано обложена со НЕФУРНИРАН МЕДИЈАПАН
18мм со боја по избор на нарачателот.  Во вратата е вграден сигурносен систем  Securemme 
(Италија)  модел  2530,за повеќестрано забравување со касови клучеви и точкасто кодиран
цилиндер  ABUS.  Забравувањето со сигурносниот систем е на  5  точки кај бравата,на  2  точки
ниско долу странично со девијатор,  горевертикално на  1  точка и од задната страна  (кај шарките)
на  3  точки со фиксни болтови.



CONCEPT

Боја 6026, м
одел резба 215

Боја 9005 , м
одел резба 210

Боја 1005, м
одел резба 101.1

Боја 7040. м
одел резба 104

945  €



 
 

   

  
  

   
  

   
 

  
 

  
  
   
 
  

  
   
  
   
    
   
     
     

   
 
  
 
  
     
      
      
      

   
 
    
 
   
      
     
     
      

   
 
    
 
   
      
     
     
     

   
 
    
 
   
      
      
   
        

 
   
 
    
  
     
      
        
   
     

Модел  CONCEPT
Сигурносната врата модел  Concept  се изработува по точни димензии земени  од објект на
клиент.Сигурносните врати се изработени конструктивно метална конструкција која  е изработена
од челични профили  20Х40,  внатрешноста на конструкцијата  e  исполнета соисполна тврдо
пресуван тервол  d=40mm.  Метална конструкција е двострано обложена со ФУРНИРАН
МЕДИЈАПАН   со боја по избор на нарачателот.Во  вратата е вграденсигурносен  систем
Securemme  (Италија)  модел  2530,за повеќестрано  забравување со касовиклучеви и  точкасто
кодиран цилиндер  ABUS.  Забравувањето со  сигурносниот систем е на  5  точкикај  бравата,на  2 
точки ниско долу странично со девијатор,горе вертикално на  1  точка и од задната  страна(кај
шарките  )  на  3  точки со фиксни  болтови.



745 €

CONCEPT

Боја 190 , м
одел резба 218

М
ат лак, м

одел резба 217

Боја 7117, м
одел резба 216

Боја 121 . м
одел резба 202

 1095€



КАСА - ПРИЛАГОДЛИВА  ДИМЕНЗИЈА НА
 

КАСА
СОГЛАСНО

 

ДЛАБОЧИНАТА
 

НА
 

ЅИДОТ

  

Боја на метална
          каса  

  RAL 7016 - antrazidgrau 

  RAL 8017 B - brown
 

 RAL 9003 white 

RAL 9005  black

Боја на 
медијапанска 

          каса  

Метална каса

atmosphere�  It will
be complemented

Медијапанска каса

VPC1
Rectangle



ДОДАТОЦИ
 KESO 8000Ω2

За поголема безбедност во вашиот дом  

* Дадатоците : медијапански перваз, цилиндер Keso,  големи рачки- ракофати со различни димензии , топка и рачки во
црна боја се дополнително наплаќаат.

Во цените кои се посочени во каталогот е вклучена метална каса со мах длабочина до 300мм и класични кваки/рачки во боја инох

РАЧКИ                                                     РАКОФАТИ



ВЕКТОР ПРО ДООЕЛ СКОПЈЕ 
салон: ул.Варшавска бр.1
контакт салон: 02 3090 611
моб: 075 427 666
моб: 075 406 566
е-маил: info@vektorpro.com
www.vektorpro.com

ПВЦ СТОЛАРИЈАСИГУРНОСНИ ВРАТИ

ВЕКТОР ПРО 

  


	SYMBOLS USED IN THE CATALOGUE 
	LACQUERED PANEL DOORS
	LIRGO
	BRENTA
	VENIS
	LARIX
	LINEA
	LINEA PREMIUM
	LINEA PREMIUM LOFT
	MORANO
	GRAFEN
	SALVANO
	CLASSIC

	VENEER FRAMED DOORS
	CLIF
	MAGNETIC
	GRECO
	TRAFFIC
	HAVANA
	LUKKA
	TOSCA
	FERRO
	KOFANO

	VENEER PANEL DOORS
	MODUL
	DARK
	MILK
	VERTI
	GLAS
	SAGA
	ASTERIA NL
	DISCOVERY
	TETYDA
	NATURA HR
	ANDROMEDA
	DEMETER
	ARENA
	CENTURY
	MALAGA
	MODENA 4
	NATURA
	ANTIOPE
	SIDE PANEL

	TECHNICAL PANEL DOORS
	NATURA HK CPL / HB CPL
	NATURA HK HPL / HB HPL
	GUARD
	BORD
	BORD W3
	FIRE DOORS - EI30 / EI60
	ACOUSTIC DOORS – EI30 / 42 dB
	VENOM
	VENOM ALU
	ACOUSTIC DOORS

	DOORS ALIGNED WITH THE WALL
	COMPACT

	SLIDING DOOR SYSTEMS
	DOUBLE LEAF SLIDING DOOR SYSTEM
	SINGLE LEAF SLIDING DOOR SYSTEM
	AERO
	MODI DESIGN
	SLIDING POCKET DOOR SYSTEM - ECLISSE

	Wood-based door frames
	ADJUSTABLE / ADJUSTABLE 80
	NON-REBATED ADJUSTABLE / ADJUSTABLE 80
	ARCUS
	NEW ARCUS
	STANDARD 2-PACK FIXED
	CMOK

	Steel door frames
	STEEL FIXED REBATED / NON-REBATED
	STEEL ADJUSTABLE
	STEEL ADJUSTABLE NON-REBATED 

	Dedicated door frames
	BORD STEEL FIXED / CORNER FIXED
	BORD MDF FIXED
	HYBRID
	BORD W3 STEEL FIXED
	GUARD STEEL FIXED / ADJUSTABLE
	FIRE WOODEN FIXED / ADJUSTABLE
	FIRE STEEL FIXED
	42 DB MFD FIXED REBATED
	42 DB MFD FIXED NON-REBATED

	THE ABC OF DOORS – information database
	ADDITIONAL ELEMENTS
	DOOR DIMENSIONS
	MOULDINGS / RAL COLOURS
	CROWNS
	ACCESSORIES
	HANDLES
	VENEER
	VENEER / LACQUER
	HPL UNI DECORS
	HPL WOOD DECORS


